
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

25.06.2013        № 158 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации ЗАТО г. Островной от 04.02.2013 № 29 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  

(с изменениями и дополнениями), распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении Сводного перечня 

первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых 

органами исполнительной власти субъектов РФ и органами местного самоуправления 

в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде 

учреждениями субъектов РФ и муниципальными учреждениями» (с изменениями  

и дополнениями), постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.04.2012 

№ 80 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами 

местного самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной,  

и государственных услуг, предоставляемых по переданным полномочиям»  

(с изменениями, внесѐнными постановлениями Администрации ЗАТО г. Островной  

от 04.06.2012 № 115, от 19.07.2012 № 170, от 22.08.2012 № 226, от 15.10.2012 № 292, 

от 16.01.2013 № 9, от 14.06.2013 № 149), Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Реестр (перечень) первоочередных муниципальных  

и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  

и муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной в электронном виде, 

утверждѐнный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 04.02.2013  

№ 29, изложив позицию 11 в следующей редакции: 



2 

 
« 11. Подготовка и 

выдача разрешений  

на строительство, 

реконструкцию, 

капитальный 

ремонт объектов 

капитального 

строительства, а 

также на ввод 

объектов  

в эксплуатацию 

Выдача разрешений на 

строительство при 

осуществлении строительства, 

реконструкцию объектов 

капитального строительства, 

расположенных на территории 

муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

Отдел экономики  

и муниципального 

имущества 

Администрации 

ЗАТО 

г. Островной 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

Выдача разрешений на ввод 

объектов в эксплуатацию при 

осуществлении строительства, 

реконструкции объектов 

капитального строительства, 

расположенных на территории 

муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  

и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Врио главы Администрации 

       ЗАТО г. Островной 

С.Е. Богданова 

  


